ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

24 декабря 2015 г. г. Ставрополь № 556-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 23 мая 2013 г. № 206-п «Об утверждении Порядка назначения и
выплаты материнского (семейного) капитала многодетной семье в Ставро­
польском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставро­
польского края от 23 мая 2013 г. № 206-п «Об утверждении Порядка назна­
чения и выплаты материнского (семейного) капитала многодетной семье в
Ставропольском крае».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

В .В .Владимиров